

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>DPA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN DHARMASRAYA</b> Tahun Anggaran : 2022		
<b>RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>			
<b>Urusan Pemerintahan</b>	:	2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
<b>Bidang Urusan</b>	:	2 . 16	Komunikasi dan Informatika
<b>Program</b>	:	2 . 16 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
<b>Sasaran Program</b>	:		
<b>Capaian Program</b>	:		
<b>Kegiatan</b>	:	2 . 16 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
<b>Organisasi</b>	:	2-16.2-20.2-21.01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
<b>Sub Unit Organisasi</b>	:	2-16.2-20.2-21.01 . 01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
<b>Jumlah Tahun n - 1</b>	:		Rp0,00
<b>Jumlah Tahun n</b>	:	Rp1.970.000,00	( <i>Satu juta sembilan ratus tujuh puluh ribu rupiah</i> )
<b>Jumlah Tahun n + 1</b>	:		Rp0,00
<b>INDIKATOR &amp; TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN</b>			
<b>INDIKATOR</b>	<b>TOLOK UKUR KINERJA</b>		<b>TARGET KINERJA</b>
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana		Rp. 1.970.000
<b>KELUARAN</b>	Kabel cok round, bola lampu listrik, fetting, dll		10 jenis
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b>	:		

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Sub Kegiatan</b>	:	2 . 16 . 01 . 2.06 . 01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
<b>Sumber Pendanaan</b>	:	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	
<b>Lokasi</b>	:	Kab. Dharmasraya, Pulau Punjung, Sikabau	
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:		
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:		
<b>Keterangan</b>	:		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 5.1 5.1.2 5.1.2.01 5.1.2.01.01 5.1.2.01.01.0031	BELANJA DAERAH				1.970.000,00
	BELANJA OPERASI				1.970.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				1.970.000,00
	Belanja Barang				1.970.000,00
	Belanja Barang Pakai Habis				1.970.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				1.970.000,00
	[#]   [-]				1.970.000,00
	- Kabel Listrik   Spesifikasi : Kabel	32.00	meter	5.000,00	160.000,00
	- Kabel Listrik   Spesifikasi : cok round	8.00	buah	35.000,00	280.000,00
	- Lampu   Spesifikasi : 23 watt	15.00	bh	82.000,00	1.230.000,00
- Stop Kontak   Spesifikasi : MCB Schneider Domae	4.00	unit	75.000,00	300.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
<div>Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</div> <div>ASRIL, AP. M.Si</div> <div>NIP. 197502251995011001</div>			<div>03 Januari 2022 Pengguna Anggaran</div> <div>RENO LAZUARDI, S.Pd, M.Si</div> <div>NIP. 197512232000121003</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	ADLISMAN, S.Sos. M.Si	196908251989021002	Ketua TAPD	
2	M.YUSUF, SH	196307051994021001	Wakil Ketua I	
3	Drs.YEFRINALDI, MM	196706081994031008	Wakil Ketua II	
4	H. KHAIRUDDIN, SE. MM	196505251998011005	Wakil Ketua III	
5	ASRIL, AP. M.Si	197502251995011001	Sekretaris I	
6	PARYANTO, S.Sos. MT	196906091989021001	Sekretaris II	
7	RASYMI NOFRIADI,SE.M.Si	196911091990031008	Sekretaris III	
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA				